1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2017 № 1942
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
«Предоставление мер социальной поддержки
отдельным категориям граждан в Валдайском
муниципальном районе (2016-2018 годы)»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в муниципальную программу «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в Валдайском муниципальном районе (2016-2018 годы)», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 23.09.2015 №1399:
1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в  редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования

	районный
 бюджет
	областной
бюджет
	бюджеты
поселений
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 2016
	54,8
	107896,75

	     107951,55

	 2017
	51,3
	110153,2

	110204,5

	 2018
	51,3
	110368,1

	110419,4

	ВСЕГО
	157,4
	328418,05

	328575,45

       »;
1.2. Изложить мероприятия муниципальной программы в прилагаемой редакции (приложение 1);
	1.3. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» в  редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	 Год
	                     Источник финансирования

	   районный
   бюджет
	 областной
   бюджет
	   местные
   бюджеты
	внебюджетные
  средства
	  всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 2016

	103443,65

	103443,65

	 2017

	105702,2

	105702,2

	 2018

	105917,1

	105917,1

	ВСЕГО

	315062,95

	315062,95

       »;
1.4. Изложить мероприятия подпрограммы «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» в прилагаемой редакции (приложение 2).
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ